
ORARIO INVERNALE 
 IN VIGORE DA VENERDÌ
12 SETTEMBRE 2025
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  solo feriale

 

 
 

 

ANDATA
SERIATE

CLEMENTINA

RITORNO
TORRE BOLDONE

TORRE DE’ ROVERI

ANDATA
ALBANO S.A.

RITORNO
NEMBRO

ANDATA
CASTELLO

RITORNO
ALZANO LOMBARDO

282726
Solo scolastica Solo scolastica



Gruppo gg d'esercizio

PEDRENGO via Kennedy
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE viale Lombardia mercato
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28
TORRE BOLDONE via Lombardia fr.65/67
GORLE via LibertĂ Â  scuole medie
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE viale Italia 95 Legler
SERIATE via Marconi 16/18
SERIATE via Europa ITIS Majorana

07:22
07:27
07:32
07:38
07:41
07:45
07:48

12:58
13:02
13:08

Lunedì- Venerdì Scolastico

07:22
07:27
07:31
07:37
07:38
07:41
07:44

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

TORRE DE ROVERI piazza Del Donatore
TORRE DE ROVERI Pitturello via Castello
ALBANO via Cavour fr.10
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
via Borgo Palazzo 230 Portone del diavol
CLEMENTINA via Gandhi
SERIATE via Paderno
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE via Decò e Canetta 120
SERIATE via Europa ITIS Majorana
SERIATE via Europa 21 fr. ITIS Majorana
SERIATE c.so Europa piscine
SERIATE v.le Italia 51 Comune
PEDRENGO via Papa Giovanni XXIII 11
SCANZO corso Europa, 74
Torre Boldone fermata 599
TORRE BOLDONE via Della Colombera
TORRE BOLDONE via Borghetto fr.28

06:45
06:49
06:52
06:58
07:04
07:09

07:01
07:04
07:07
07:14
07:20
07:25

13:02
13:04
13:09
13:11

13:23
13:25
13:33
13:34
13:38

14:02
14:04
14:05
14:12
14:24
14:26
14:33
14:34
14:36

Lunedì- Venerdì Scolastico
06:50
06:54
06:56
07:02
07:07
07:12

07:06
07:10
07:12
07:18
07:23
07:28

12:02
12:03
12:04
12:11
12:22
12:24
12:31
12:32
12:35

Sabato scolastico e Feriale non scolastico


